VORSPEISEN
CARPACCIO

Senfkornkaviar | Parmesan | Krduter

BUFFELMOZZARELLA

Kréuter-Vinaigrette | Brenners Garten-Bete

KARTOFFELSUPPCHEN

Rostbrot | frischer Triffel

WASSERSPATZEN

Wildbolognaise | Bergkdse

Apfelchutney | Bergkdse | Rostzwiebeln

KLASSIKER

BRUST VOM GOCKEL

Glasierte Karotten | Pilz Arancini |
Spdtburgunderjus

SIMMENTALER RINDERFILET

Pfefferjus | Kohlrabisalat | Schales

LACHSFORELLE

Rieslingschaum | Kr&utergraupen |
Gartenkrduter

SPINATKLOIR

Hunsrucker Pilze | Nussbutter-
schaum

WILDES

WILDSCHNITZELCHEN

Lauwarmer Kartoffelsalat | Kopfsalat

GEZUPFTES REH

Gewurzjus | Ingwer- Spitzkohlsalat |
Kartoffelwaffel

WILDBRATWURST

Currysauce | Pommes Frites

15

15

10

17
15

28

38

30

25

25

25

15

SANDWICH

MIT HUNSRUCKER SAUERTEIGBROT VON DER BACKEREI RISCH

STRAMMER MAX

Hunsrlcker Honigschinken | Bio Spiegelei

GRILLED CHEESE

Zwetschgenchutney | Sennenkdse vom
Schwalbenhof

SMASH BURGER

Rindfleisch 150g | Senfcreme | geschmorte
Zwiebeln | Bergkdse

SALATE

ROMERSALAT

Caesar Dressing | Parmesan |
Réstbrot | eingelegte Zwiebel

KOPFSALAT

Liebstdckel-Senf-Dressing |
Radieschen | gekochtes Ei

POMMES

HEIMAT POMMES

Truffelcreme | Parmesan |
Schnittlauch | frischer Truffel

LOADED FRIES

Gezupftes Reh | Cajuncreme |
Krauter

BELGISCHE POMMES

DESSERT

HUNSRUCKER ETAGERE

Macarons | Cheesecake |
Schokoladentarte

VANILLEEIS

Beerenragout | Kekscrumble

GROR

KLEIN

GROR

KLEIN

GROR

KLEIN

GROR

KLEIN

GROR

KLEIN
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PREISE IN EURO, INKL. MWST | UNSERE SEPARATE ALLERGIKERKARTE INFORMIERT SIE UBER ALLERGENE ZUTATEN IN UNSEREN SPEISEN.



